
Příloha I 

ZŠP - Chabařovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha II 

Vzdělávací program ZŠP – Chabařovice 

 

 

 



 

Příloha III 

Předprofesní příprava I. stupeň – kresba profese

 



Příloha IV 

Nabídka učebních a studijních oborů 

 

 



Příloha V 

Předprofesní příprava v 8. a 9. ročníku 

 

 



Příloha VI 

Dotazník použitý ve výzkumném šetření 

1. Kdo jsi? 

dívka        

chlapec 

2. Chodíš rád – ráda do školy? 

ano 

ne 

3. Které předměty máš nejraději? 

 

4. Které předměty tě vůbec nebaví? 

 

5. Myslíš si, že ti nějaký předmět jde lépe než ostatní? Napiš jaký. 

 

6. Co děláš raději?  

učím se 

pracuji v dílně 

pracuji v kuchyni 

pracuji na zahradě 

 

7. Pracuješ raději ve skupině nebo sám/sama? 

sám 

ve skupině 

 

8. Víš, čím bys chtěl/a jednou být? 

ano 

ne 

 

9. Napiš, jaké by se ti líbilo povolání 

 

 

10. Co si představuješ, že ve své práci budeš dělat? 

 



 

11. Jaké povolání se ti nelíbí a nechtěl bys ho dělat? 

 

 

12. Víš, kde pracují nebo pracovali tvoji rodiče? Uveď, jak se jmenuje jejich povolání, co tvoji rodiče ve 

své práci dělají. 

  

 

13. Mluvíte s rodiči doma o tom, čím jednou budeš? 

ano 

ne 

 

 

14. Označ jedno povolání, které si myslíš, že je pro tebe nejlepší 

letec/letuška 

herec/herečka 

zedník 

ošetřovatelka 

kuchař/kuchařka 

učitel/učitelka 

lékař/lékařka 

prodavač/prodavačka 

 

15. Na jaké povolání jsi si hrál/hrála s kamarády, když jsi byl/byla hodně malý/malá? 

 

 

 


